



EMG Ejendomme Aarhus ApS

Opkørsvej 3, 8381 Tilst

CVR-nr. 37 79 34 93

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Ergün Gøvercile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMG Ejendomme Aarhus ApS Opkørsvej 3 8381 Tilst
	CVR-nr.: 37 79 34 93
	Stiftet: 7. juni 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Ergün Gøvercile
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	EMG Holding, Aarhus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.461 kr. mod 176.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161.838 kr. mod 60.724 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	81.461	176.075
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-103.130	-52.374
Andre driftsomkostninger	-153.552	0
Driftsresultat	-175.221	123.701
Andre finansielle indtægter	653	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.867	-45.736
Resultat før skat	-212.435	77.965
Skat af årets resultat	50.597	-17.241
Årets resultat	-161.838	60.724
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	60.724
Disponeret fra overført resultat	-161.838	0
Disponeret i alt	-161.838	60.724

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.823.843	2.200.686
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>233.979</u>	<u>60.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.057.822</u>	<u>2.260.686</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.057.822</u>	<u>2.260.686</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.114	78.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.844	0
	Andre tilgodehavender	<u>495.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>563.958</u>	<u>93.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>117.094</u>	<u>35.312</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>681.052</u>	<u>128.312</u>
	Aktiver i alt	<u>2.738.874</u>	<u>2.388.998</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>741.564</u>	<u>903.402</u>
	Egenkapital i alt	<u>791.564</u>	<u>953.402</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>66.767</u>	<u>75.520</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.767</u>	<u>75.520</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.086
4	Anden gæld	<u>134.430</u>	<u>335.703</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.430</u>	<u>344.789</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	173.091	165.212
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.450	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	653.415	69.347
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.086	43.450
	Anden gæld	<u>815.071</u>	<u>729.278</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.746.113</u>	<u>1.015.287</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.880.543</u>	<u>1.360.076</u>
	Passiver i alt	<u>2.738.874</u>	<u>2.388.998</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	842.678	892.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.724	60.724
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	903.402	953.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	-161.838	-161.838
	50.000	741.564	791.564

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.917	2.487
Andre finansielle omkostninger	30.950	43.249
	37.867	45.736
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	2.446.470	2.446.470
Tilgang i årets løb	305.496	0
Afgang i årets løb	-646.810	0
Kostpris 30. september 2022	2.105.156	2.446.470
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-245.784	-196.828
Årets afskrivninger	-48.787	-48.956
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	13.258	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-281.313	-245.784
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.823.843	2.200.686
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	94.167	34.167
Tilgang i årets løb	228.322	60.000
Kostpris 30. september 2022	322.489	94.167
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-34.167	-30.749
Årets afskrivninger	-54.343	-3.418
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-88.510	-34.167
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	233.979	60.000

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	307.521	500.915
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-173.091</u>	<u>-165.212</u>
Anden gæld i alt	<u>134.430</u>	<u>335.703</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for anden gæld på t.kr. 308. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 1.824.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt. Kontrakten er uopsigelig frem til 1. november 2023. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. september 2022 i alt 105 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMG Holding Aarhus ApS, CVR-nr. 37744883, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
